
13/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.14 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 GIJÓN

11.35 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Alcampo Scorpio 71 10/06/2018 MONZÓN

11.49 AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti 23/06/2018 ZARAGOZA

11.65 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

11.72 AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA

11.77 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Atletica Turolense 23/03/2019 ZARAGOZA

11.87 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

11.89 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA

11.90 DEA 5519 SANCHEZ FUERTES, ALEJANDRO ESP 4 Atletica Turolense 23/03/2019 ZARAGOZA

11.92 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/11/2018 HUESCA

11.93 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA

12.11 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner 23/03/2019 ZARAGOZA

12.26 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo 06/04/2019 ZARAGOZA

12.28 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 09/03/2019 MONZÓN

12.30 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 06/04/2019 MONZÓN

12.31 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Jeronimo Zurita 23/06/2018 ZARAGOZA

12.41 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

12.52 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

12.56 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 27/05/2018 ZUERA

12.56 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Atletismo Barbastro 16/03/2019 MONZÓN

12.61 AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon 02/06/2018 ZARAGOZA

12.76 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 20/10/2018 MONZÓN

12.84 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR ESP 3 INDEPENDIENTE 16/06/2018 SEGOVIA

12.94 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA

13.01 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

13.13 AR 3690 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/03/2018 ZARAGOZA

13.35 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/03/2019 ZARAGOZA

13.38 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

13.86 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

14.02 ARF 1183 LEÓN DIONIS, MARIO ESP 1 Finish Line Atletismo 14/04/2018 ZARAGOZA

14.27 AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 5214 ANDRES TOVAR, GUILLERMO ESP 2 Enrique de Osso

AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo

M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint

AR 5186 HERRERA RUIZ, JULIO ESP 4 Atletismo Zuera

AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Alcampo Scorpio 71

ARF 3558 ORIA PÉREZ, DANIEL ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea

ARF 3557 VIDALLER MATEO, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

100m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA I-AL

Fecha Inicio Fecha Fin 13/04/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:21.35 AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71 26/07/2018 PAMPLONA

00:22.67 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 MURCIA

00:23.10 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Alcampo Scorpio 71 10/06/2018 MONZÓN

00:23.51 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

00:23.81 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

00:23.83 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 06/05/2018 ZUERA

00:25.06 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

00:26.52 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 12/05/2018 ZARAGOZA

00:27.18 ARF 1200 GARCÍA GARCÍA, SAMUEL ESP 1 Finish Line Atletismo 14/04/2018 ZARAGOZA

00:27.61 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

AR 5214 ANDRES TOVAR, GUILLERMO ESP 2 Enrique de Osso

AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon

AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

AR 5186 HERRERA RUIZ, JULIO ESP 4 Atletismo Zuera

AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Alcampo Scorpio 71

AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera

AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon

AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.44 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

00:49.96 NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Alcampo Scorpio 71 10/06/2018 PAMPLONA

00:51.86 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

00:53.41 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 06/05/2018 ZUERA

00:53.61 AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

00:55.44 AR 3817 MAZA DE LIZANA GOMEZ, DIEGO ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/06/2018 ZARAGOZA

AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71

AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti

ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:57.58 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 23/06/2018 ZARAGOZA

02:01.73 AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Alcampo Scorpio 71 19/05/2018 MADRID

02:03.35 AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo 23/06/2018 ZARAGOZA

02:09.47 AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 25/05/2018 HUESCA

02:17.17 AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

02:21.79 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA

02:31.68 AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

AR 5154 OMARI , HAMZA MAR 1 At. Intec-Zoiti

AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon

AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Atletismo Zuera

AR 5116 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL ESP 1 Atletismo Utebo

ARF 3519 SOS FRANCO, ABEL ESP 2 Zaragoza atletismo

800m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:50.25 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 OORDEGEM - (BEL)

04:09.32 AR 3184 MARTINEZ DIEZ, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

04:28.48 AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO ESP 0 Alcampo Scorpio 71 12/05/2018 ZARAGOZA

04:49.11 AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo 14/04/2018 ZARAGOZA

04:53.38 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 27/05/2018 ZUERA

05:10.46 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3653 ER BIYAB , OUSSAMA MAR 3 A. Deportiva Jalon

AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 578 LUIS ALOS, EDUARDO ESP 69 At. Intec-Zoiti

AR 3996 QRIFA , MOHAMED MAR 0 Jeronimo Zurita

AR 5116 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL ESP 1 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07:23.12 AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 3884 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.87 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon 02/06/2018 ZARAGOZA

AR 3496 CAPALVO ASENSIO, DAVID ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71

ARF 3557 VIDALLER MATEO, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.30 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Atletismo Barbastro 30/03/2019 MONZÓN

15.71 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/03/2019 ZARAGOZA

16.48 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 23/03/2019 ZARAGOZA

AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

19.01 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.81 AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 GIJÓN

01:04.12 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,65 AR 3690 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 06/10/2018 VALENCIA

1,55 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 06/04/2019 ZARAGOZA

1,5 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 30/06/2018 VITORIA

1,37 AR 3466 PEREZ ALVAREZ, SERGIO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/06/2018 MONZÓN

AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3653 ER BIYAB , OUSSAMA MAR 3 A. Deportiva Jalon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,41 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Aventura 14/07/2018 GRANOLLERS

6,56 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Atletica Turolense 23/03/2019 ZARAGOZA

6,29 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 27/02/2019 FRAGA - HUESCA

6,15 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti 16/06/2018 AVILÉS

6,11 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 09/06/2018 MONZÓN

6,08 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 09/06/2018 MONZÓN

5,93 DEA 5519 SANCHEZ FUERTES, ALEJANDRO ESP 4 Atletica Turolense 23/03/2019 ZARAGOZA

5,83 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

5 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

4,86 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

ARF 3558 ORIA PÉREZ, DANIEL ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,29 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/05/2018 SORIA

13,47 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 17/06/2018 VALLADOLID

13,11 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 01/07/2018 VITORIA

13,03 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 06/10/2018 VALENCIA

12,41 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 02/06/2018 ZARAGOZA

12,25 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/05/2018 ZARAGOZA

11,25 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 30/03/2019 ZARAGOZA

11,04 AR 3884 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti 25/05/2018 HUESCA

9,97 AR 3466 PEREZ ALVAREZ, SERGIO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/03/2019 ZARAGOZA

AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

49,3 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 23/02/2019 CASTELLÓN

42,37 AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo 30/03/2019 ZARAGOZA

33,37 AR 5167 DOMINGUEZ AYUDA, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 30/03/2019 ZARAGOZA

28,43 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 13/05/2018 ZARAGOZA

28,33 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 30/03/2019 ZARAGOZA

AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

49,43 AR 3917 SALAZAR HINCAPIE, MIGUEL ANGEL ESP 2 Hinaco Monzon 06/05/2018 ZUERA

28,19 AR 3904 LOPEZ BENITO, SAMUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZUERA

AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

37,5 ARF 1209 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro 09/06/2018 MONZÓN

34,97 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 24/06/2018 MURCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

Pértiga MASC. AL_ABM



16,42 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 30/06/2018 CASTELLÓN

9,4 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/03/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 1250 BUENO MORENO, ALEJANDRO ESP 69 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 17/02/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,93 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 23/03/2019 LOGROÑO

8,19 ARF 1209 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro 07/04/2018 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5101 NOVELLON TEJEDOR, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 1250 BUENO MORENO, ALEJANDRO ESP 69 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,04 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 At. Intec-Zoiti 16/02/2019 ZUERA

AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,19 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 27/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,83 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 23/03/2019 LOGROÑO

43,81 NA 15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Grupompleo Pamplona At 05/05/2018 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.38 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/06/2018 CASTELLÓN

12.62 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

12.81 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 26/05/2018 PALAFRUGELL

12.86 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/03/2019 ZARAGOZA

13.10 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/03/2019 ZARAGOZA

13.12 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 23/03/2019 ZARAGOZA

13.16 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

13.26 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 06/04/2019 ZARAGOZA

13.27 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

13.33 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 02/06/2018 ZARAGOZA

100m FEM. AL_ABF

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_JM



13.49 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/03/2018 ZARAGOZA

13.84 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea 02/06/2018 ZARAGOZA

14.06 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/05/2018 ZUERA

14.23 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

14.29 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

15.09 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 21/04/2018 ZARAGOZA

15.60 AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 5090 BLASCO LOPEZ, LUCIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso

AR 3787 FUNES OLIVAN, DELIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 5195 KHOUALED CALLEJA, NOOR ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita

AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:26.06 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

00:26.77 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 19/05/2018 VALLADOLID

00:27.00 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

00:27.38 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

00:27.39 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso

AR 3787 FUNES OLIVAN, DELIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita

AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea

AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Running-Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:58.74 AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Hinaco Monzon 14/07/2018 GRANOLLERS

01:01.39 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

01:04.05 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 06/05/2018 ZUERA

01:05.02 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 12/05/2018 ZARAGOZA

01:10.79 AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Running-Zaragoza 12/05/2018 ZARAGOZA

AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:38.17 AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3786 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo

800m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:49.25 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 26/06/2018 CASTELLÓN

04:58.98 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

05:03.40 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

05:42.77 ARF 1091 BUENO RODRIGUEZ, TATIANA ESP 87 Atletismo Utebo 20/04/2018 ZARAGOZA

AR 2612 BUIL SOLANO, LAURA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

M 682 ETAYO BLANCO, LAURA ESP 3 Ardillas-Escorial

AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.48 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

15.87 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 09/06/2018 MONZÓN

16.38 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 12/06/2018 PRAT DE LLOBREGAT

17.79 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 02/06/2018 ZARAGOZA

18.85 AR 3796 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense

AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.67 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 21/07/2018 GETAFE

16.25 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

17.30 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 28/04/2018 SABADELL

18.02 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 30/06/2018 MONZÓN

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera

AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:07.72 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 27/05/2018 ZUERA

01:09.04 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 28/04/2018 SABADELL

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,55 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 BARCELONA

1,42 AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

1,39 AR 3796 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

1,35 AR 3946 RUBIO BAYON, NATALIA ESP 4 Atletica Turolense 20/05/2018 ALCAÑIZ

AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5197 LOSILLA SERRANO, DANIELA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,47 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 16/06/2018 CASTELLÓN

11,78 AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

10,39 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso 05/05/2018 ZARAGOZA

9,66 AR 5195 KHOUALED CALLEJA, NOOR ESP 4 Zaragoza atletismo 06/04/2019 ZARAGOZA

AR 5090 BLASCO LOPEZ, LUCIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Altura FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,4 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca 05/05/2018 HUESCA

7,38 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 24/03/2018 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,99 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 30/03/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,22 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 28/04/2018 ZARAGOZA

9,59 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 BARCELONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

36,15 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 24/02/2019 CASTELLÓN

21,69 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 06/04/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

26,61 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/06/2018 ZARAGOZA

AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca

AR 3908 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,27 AR 3946 RUBIO BAYON, NATALIA ESP 4 Atletica Turolense 02/06/2018 ZARAGOZA

26,26 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

23,9 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/03/2019 ZARAGOZA

2,57 AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense 30/03/2019 ZARAGOZA

AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

31,85 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 16/02/2019 ZUERA

23,34 AR 3203 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA ESP 1 At. Intec-Zoiti 16/02/2019 ZUERA

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF


